上海建桥学院文件

	沪建桥院教〔2018〕26号

上海建桥学院关于调整作息时间表的通知
各二级学院、部门：

经2018年第27次校长办公会议研究，决定自2019年2月25日起执行新的作息时间表（见附件）。请遵照执行。
特此通知。
附件：上海建桥学院作息时间表

	上海建桥学院

	2018年10月16日

附件

上海建桥学院作息时间表

	星期
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	时间    课程

	上 午
	7：45-8：15

	早  自  修

	第1节
8：30-9：10

	第2节

9：10-9：50

	休息20分钟

	第3节
10：10-10：50

	第4节

10：50-11：30

	下 午
	第5节
1：00-1：40

	第6节

1：40-2：20

	休息20分钟

	第7节
2：40-3：20

	第8节

3：20-4：00

	4：20-5：00
	课外活动

	晚 上
	第9节
6：00-6：40

	第10节

6：40-7：20

	休息20分钟

	第11节
7：40-8：20

	第12节

8：20-9：00

	6：00-9：00
	晚  自  修

	上海建桥学院办公室                        2018年10月22日印发

- 2 -
- 1 -